
 

Amaç: 
Otelimizin bulunduğu bölgedeki biyolojik çeşitliliğin korunmasını sağlamak, doğal 
yaşam alanlarına olan olumsuz etkileri en aza indirgemek ve yerel ekosistemlerin 
sürdürülebilirliğini desteklemek. Otel operasyonlarının çevresel etkilerini azaltarak, 
biyolojik çeşitliliğin korunmasına katkıda bulunmak. 

İçerik: 

• Bölgesel Biyolojik Çeşitliliğin Tanımlanması: Otelimiz, bulunduğu bölgedeki 
doğal habitatları ve biyolojik çeşitlilik değerini korumaya yönelik çalışmalar 
yapar. Bu çerçevede, yerel flora ve faunanın korunması amacıyla gerekli 
önlemler alınır. Doğal alanlar, ekosistemler ve tür çeşitliliği üzerindeki potansiyel 
olumsuz etkiler düzenli olarak değerlendirilir ve bu alanlarda otelin yarattığı 
baskıyı azaltmak için aksiyon planları hazırlanır. 

• Doğal Alanların Korunması: Otelimiz, yakın çevresindeki doğal alanların 
korunmasına yönelik projelere katılır ve bu projeleri destekler. Doğal 
ekosistemlerin bozulmaması için otel faaliyetleri sırasında alınacak çevresel 
önlemler net bir şekilde tanımlanmıştır. Doğal peyzaj, su kaynakları ve yaban 
hayatı koruma alanlarının zarar görmemesi için sürdürülebilir uygulamalar 
benimsenmiştir. 

• Biyolojik Çeşitlilik Eğitimleri: Personelimiz, biyolojik çeşitliliğin korunması 
konusunda düzenli olarak eğitilir. Bu eğitimler, çalışanların doğal alanlar 
üzerindeki etkilerini anlamalarını sağlamak ve operasyonel süreçlerde bu etkilere 
yönelik bilinçli kararlar vermelerine olanak tanır. Aynı zamanda, otel 
misafirlerine de biyolojik çeşitliliğin önemi ve korunmasına yönelik bilgi verilir. 

• Yerel İşbirlikleri: Otelimiz, biyolojik çeşitliliği koruma projelerinde yerel sivil 
toplum kuruluşları (STK’lar), akademik kuruluşlar ve devlet kurumlarıyla 
işbirliği yapar. Bu projeler, doğal alanların rehabilitasyonu, nesli tükenmekte 
olan türlerin korunması ve yerel ekosistemlerin sürdürülebilirliğine yönelik 
çalışmaları içerir. 

• Ekosistemlere Duyarlı Peyzaj Yönetimi: Otelimizin peyzaj düzenlemeleri, 
bölgenin doğal bitki örtüsü ve iklimine uygun olarak yapılır. Yerel bitki türleri 
tercih edilir ve su tasarrufu sağlayan peyzaj yönetim teknikleri kullanılır. Ayrıca, 
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yerel habitatların korunması için gerekli tedbirler alınır ve doğal kaynakların 
sürdürülebilir kullanımı sağlanır. 

• Sürdürülebilir Turizm ve Biyolojik Çeşitlilik: Otelimizin misafirlerine sunduğu 
ekoturizm faaliyetleri, bölgenin biyolojik çeşitliliğine zarar vermeden 
gerçekleştirilir. Doğal alanlarda yapılan aktivitelerde, yaban hayatına zarar 
verebilecek uygulamalardan kaçınılır. Turist grupları sınırlı sayıda tutulur ve 
misafirlere çevresel bilinç aşılanarak doğayı koruma sorumluluğu hatırlatılır. 
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